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 ĐOÀN TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM

      ĐOÀN KHOA CƠ KHÍ CÔNG NGHỆ

                         ----(((----

                                                                         TP. Hồ Chí Minh, ngày  23  tháng 10  năm 2012
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI THAO CẤP KHOA
NỘI DUNG “CẦU LÔNG”

I. NỘI DUNG ĐƠN NAM

	STT
	Họ và tên
	STT
	Họ và tên
	STT
	Họ và tên

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
	Thức(09CC).

Võ Thơm(CD12CI)

Đặng Văn Tiều(CD12CI)

Hồ Trần Vũ(CD12CI)

Nguyễn Minh Vương(09CD)

Nguyễn Văn Luân(09CD)

Nguyễn Minh Hải(09OT)

Trần Đình Sơn(09OT).

Trần Huy Thành(09OT)

La Đình Khánh(10TD)

Nguyễn Tấn Phát(12OT)
	12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
	Đạt(11CC)

Huy(11CC)

Khanh(11CC)

Nguyễn Khoa Nam(CD11CI)

Nguyễn Trung Đức(CD11CI)

Ngô Văn Bảo(CD10CI)

Lê Hải Đăng(11CD)

Ung Minh Hoan(11CD)

Trần Đăng Khoa(10OT)

Vũ Xuân Thơm(12CK)

Nguyễn Văn Vũ(09CK)
	23

24

25

26

27

28

29

30

31

32


	Nguyễn Chí Thắng(10CD)

Trần Thành Trung(10CD)

Đoàn Tuấn Vũ(10CD)

Lê Anh Sơn(10NL)
Đinh Quốc Tuấn Vỹ(10NL)

Phan Chí Toàn(10NL)
Đinh Quốc Trung(11OT)

Trần Hoàng Huy(11OT)

Nhân(09CC)

Nghĩa(09CC)




I.1 Thời gian thi đấu.

VÒNG 1: (Đánh 1 set). Tất cả phải có mặt lúc 15h00, chậm nhất 15h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 15h00 đến 18h00 ngày 24/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.

VÒNG 2: (Đánh 3 set thắng 2). Tất cả phải có mặt lúc 15h00, chậm nhất 15h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 15h00 đến 18h00 ngày 26/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.

VÒNG 3 VÀ VÒNG 4: (Đánh 3 set thắng 2). Tất cả phải có mặt lúc 15h00, chậm nhất 15h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 15h00 đến 18h00 ngày 27/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.

TRANH HẠNG BA VÀ CHUNG KẾT: (Đánh 3 set thắng 2). Tất cả phải có mặt lúc 14h00, chậm nhất 14h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 14h00 đến 18h00 ngày 31/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.

I.2 Sơ đồ thi đấu nội dung đơn Nam.

[image: image1.emf]
Sơ đồ thi đấu nội dung đơn Nam

II. NỘI DUNG ĐƠN NỮ

	STT
	Họ và tên
	STT
	Họ và tên

	1

2

3
	Hoàng Thị Kim Thanh(10NL)
Nguyễn Minh Hạ(10NL)

Võ Thị Hớn(CD10CI)
	4

5


	Hằng(09CC)

Thanh(11OT)


II.1 Sơ đồ thi đấu


[image: image2]
II.2 Thời gian thi đấu

Đánh 3 set thắng 2. Tất cả phải có mặt lúc 07h30, chậm nhất 7h40 không đến xem như bỏ cuộc.
Thời gian: từ 7h00 đến 11h00 ngày 28/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.


VÒNG CHUNG KẾT: (Đánh 3 set thắng 2). Tất cả phải có mặt lúc 14h00, chậm nhất 14h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 14h00 đến 18h00 ngày 31/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.

III. NỘI DUNG ĐÔI NAM – NỮ

	STT
	Họ và tên

	1

2

3

4

5
	Thức_Hằng(09CC)

Trần Thanh Trường_Nguyễn Minh Hạ(10NL)

Đinh Quốc Tuấn Vỹ_Hoàng Thị Kim Thanh(10NL)

Võ Thế Hoàng_Nguyễn Thiếu Biết(10NL)

Ngô Văn Bảo_Võ Thị Hớn(CD10CI)


III.1 Sơ đồ thi đấu


[image: image3]
III.2 Thời gian thi đấu

Đánh 3 set thắng 2. Tất cả phải có mặt lúc 07h30, chậm nhất 7h40 không đến xem như bỏ cuộc.
Thời gian: từ 7h00 đến 11h00 ngày 28/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.


VÒNG CHUNG KẾT: (Đánh 3 set thắng 2). Tất cả phải có mặt lúc 14h00, chậm nhất 14h10 không đến xem như bỏ cuộc.

Thời gian: từ 14h00 đến 18h00 ngày 31/10/2012 

Địa điểm: sân cầu lông khoa cơ khí – công nghệ.


TM. BAN TỔ CHỨC


Ủy viên

Dương Nguyễn Khánh Tân
Chú ý:
Thông tin liên hệ: Dương Nguyễn Khánh Tân, Bí thư chi đoàn DH11OT

ĐT: 01672501680.

· Các vận động viên khi thi đấu cần mang theo vợt để thi đấu.

· Tuyệt đối chấp hành nghiêm chỉnh thời gian thi đấu.
· Mọi hoạt động trên sân phụ thuộc hoàn toàn vào trọng tài.
· Chấp hành nghiêm chỉnh mọi nguyên tắc mà ban tổ chức đã đề ra.[image: image4.png]
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Trang 4

